
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

                                       
 

PORTARIA N°064, DE 25 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais e conforme o 
edital nº16/2013/PRG/UFLA, 
 
 
 RESOLVE: 
 

Designar os membros das bancas escrutinadoras responsáveis 
por conduzir o processo eleitoral à coordenação dos cursos de graduação, 
conforme discriminado abaixo: 
 

 

NOME CARGO CURSO 

Marcelo Márcio Romaniello  Docente 

Administração Pública 
Thiago Rodrigo de Paula Assis  Docente 

Cristiane da Silva Santos  Discente 

Alan Gabriel Fernandes  Técnico-Administrativo 

Juraciara Vieira Cardoso  Docente 

Direito 
Maria das Graças Paula  Docente 

Janaína Fernanda Lima  Discente 

Eveline de Oliveira Técnico-Administrativo 

Tufi Neder Neto Docente 

Letras Inglês 
Norma Lírio de Leão Joseph  Docente 

Luiz Gustavo Pereira  Discente 

Alexandre José Carvalho Silva  Técnico-Administrativo 

Rita de Cássia Dornelas Sodre 
Broche  Docente 

 Matemática Silvia Maria Medeiros Caporale  Docente 

Luiz Carlos Victor de Melo  Discente 

Josiane Cristina Pinto de Oliveira  Técnico-Administrativo 

 

 
 
 

SORAYA ALVARENGA BOTELHO 
Pró-Reitora de Graduação 


